
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.88.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 ro

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,1579 , 1948 ; z 2017 r. poz. 730,poz.935) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. , poz.1870, poz.1984, poz.2260; z 2017 r. poz. 191 , poz. 659 , poz. 933, 
poz.935 , poz.1089) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.254.2016 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2017rok  -  Wójt Gminy 
Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                           54 120,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2030                                                                                      54 120,00 zł z tytułu dotacji 
celowych dla jst na dofinansowanie  zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+”

2. Zwiększyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                            54 120,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85203 § 4010                                                                                      30 000,00 zł 

§ 4110. 4 120,00 zł

§ 4300. 20 000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań bieżących funkcjonowanie jednostki „SENIOR 
WIGOR”

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                         53 093 213,20 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                               8 245 986,68 zł

2) wydatki                                                                                                                     54 434 353,20 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                              8 245 986,68 zł

3) deficyt                                                                                                                                                   
1 341 140,00 zł który zostanie pokryty z wolnych środków z lat ubiegłych

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 206668EA-F9FB-43E9-8E1C-7B547B646F9D. Podpisany Strona 1



600   Transport i łączność 3 000,00 3 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00  

801   Oświata i wychowanie 11 000,00 11 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 540,00 5 540,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 540,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 540,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00  

 80110  Gimnazja 4 000,00 5 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 460,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowanie 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 460,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 460,00  

855   Rodzina 1 500,00 1 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezp.em. i rent. 

1 500,00 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  

  4300 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 4 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby 4 000,00 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 4 000,00  

926   Kultura fizyczna 4 100,00 4 100,00 

 92695  Pozostała działalność 4 100,00 4 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  1 100,00 

   OGÓŁEM 23 600,00 23 600,00 

 

 

 

 

Id: 206668EA-F9FB-43E9-8E1C-7B547B646F9D. Podpisany Strona 2


		2017-07-10T13:31:56+0200
	Radosław Głażewski




